
 Zarz�dzenie Nr 39/2004 
  Burmistrza St�porkowa 

z dnia 17.06.2004 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148          
z pó�n. zm.) oraz § 15 uchwały Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia       
31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok, zarz�dza   
si� co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 
Zwi�ksza si� dochody bud�etowe: 
 
dział 751 – Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa o kwot� 26.040 zł, 
rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwot� 26.040 zł, 
§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych             
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami  o kwot� 
26.040 zł, 
 
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem o kwot� 8.167 zł,   
rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych                 
o kwot� 8.167 zł, 
§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy  celowych  na realizacj� zada� bie��cych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwot� 8.167 zł,  
 
dział 801 –  O�wiata i wychowanie o kwot� 1.695 zł, 
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwot� 1.695 zł, 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin o kwot� 1.695 zł. 
 
 

§ 2  
 
Zmniejsza si� wydatki bud�etowe: 
 
dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 5.000 zł, 
rozdział  75414 – Obrona cywilna o kwot� 5.000 zł, 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 5.000 zł, 
 
dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwot� 5.000 zł, 
rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwot� 5.000 zł, 
§ 4410 – Podró�e słu�bowe krajowe o kwot� 5.000 zł. 
 



 2 

§ 3 
 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe: 
 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 8.167 zł, 
rozdział  70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami o kwot� 8.167 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 7.167 zł, 
§ 4430 – Ró�ne opłaty i składki o kwot� 1.000 zł,  
 
dział 751 – Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa o kwot� 26.040 zł, 
rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwot� 26.040 zł, 
§ 3030 – Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwot� 26.040 zł, 
   
dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 5.000 zł, 
rozdział  75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 5.000 zł, 
§ 4260 – Zakup energii o kwot� 5.000 zł, 
 
dział 801 –  O�wiata i wychowanie o kwot� 1.695 zł, 
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwot� 1.695 zł, 
§ 3240 – Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów o kwot� 1.695 zł, 
 
dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwot� 5.000 zł, 
rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej o 5.000 zł, 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 5.000 zł. 
 
 

§ 4  
 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi. 
 
 

§ 5 
  
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


